令和６年４月２８日
支部長各位
                         （一財）千葉県剣道連盟居合道部
                          部 長  大 倉  優

六,七段受審者講習並びに審判講習会のお知らせ

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は千葉県居合道部の活動に、ご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記の講習会を下記の通り開催いたしますので、会員の皆様へお知らせいただき、

多数参加されますようお願い致します。

                                      記

１ 日 時 令和６年５月２６日（日）９：００より入館

２ 場 所 四街道総合公園体育館 武道場  四街道市和田 161 ℡043-433-1111

３ 日 程 (1) 受付け ９時１５分～ ９時４0 分
           (2) 開講式 ９時４0 分
      (3) 六,七段受審者講習会 ９時４５分～１２時００分
       ・来年以降に受審予定の方も参加してください。
       ・六段受審者(現五段)は午後の審判講習も受講し、模擬試合にもご協力くだ

さい。四段以下の方も模擬試合に参加し研鑽の場としてご利用ください。
     （4）審判講習会 １３時００分～１６時００分
       ・審判講習のみ希望の方は午後からの参加で構いません。

４ 講 師 山田博先生、青木薫弘先生

*講師、役員には昼食を用意いたします。

５ 申込み ５月２２日(水)迄に別紙用紙にて事務局まで返信してください。

６ その他

(1) 講習手帳持参(表紙に支部名、氏名を書いて下さい。会員証などものを挟まな
いでください。受付時袋の中へ入れて下さい)。

          ・全剣連居合解説書、筆記具持参。
           ・審判旗、「居合道試合･審判規則/細則」（お持ちであれば）
 (2) 講習料 1,000 円 （受付時に納めてください。）＜審判講習は無料です。＞

(3) 昼食各自用意。館内ロビーのベンチ等が利用できます。道場内食事不可。
(4) 臨時駐車場(増田学園グランド、入り口係案内指示)を使用してください。
(5) 目釘の点検、怪我の予防及び感染症予防には各自十分留意して下さい。

        (6) 非常口等避難経路は、各自確認しておいて下さい。
        (7) 案内･設営担当は四街道支部となっております。ご協力をお願いします。
        (8) 問い合わせは 事務局  須賀 080-1091-7058
                                E-Mail chibaiai2021@gmail.com

    ＊着替えは更衣室をご利用下さい。（武道場内での着替えは不可。）     以

上